minores que juxta ioci consuetiidines le\an-

tur, et de aliqua tali non pi lis babet preposi-

tus in parlesuaquanixxs. ; et, si major emenda

\igiuli solides l'ueril, quod plus est vigiuli se-

E lidos domine applicatur. Miner juridiciovenit

[injexlimacionem sub nomine preposilure ((ue

.

tam racione civitatis Trecensis'^l, quam villa-

rum que sunt intra termines ipsius preposi-

ture, valet ut nunc vi'xi Ib. El est sciendum

••' quod pre|)ositusnoii babet aliqua eatella nisi

uiiam comeslionem ''' in villa de Penle et

unum bannum'*). et in lirma qualibel dicte

prepositure babent f'eudum xxix Ib. mares-

calii, et clerici XL s. , et magnigrapbus cancel-

<i laiii'-'' XIII s. nu d.

<" trecencis a.

(=' Kl A.

''' secudum A.

''*' iintnctDruin a.

f^' Ici, et plus bas, le texte français ajoute le mot

ttnirnnu aux mois Ib.^ sols et denieri.

'' Ireceiisis a.

^'* cotnmfxlioiiem a ; incnj^ier y.

'*' vaimiiiii a.

*** le grant excnvtiin du chnncellier F. — Les

comptes de 1287 et de 1388, qu'on trouvera au

GAMPANIE rl^76-1â78).

Item babet ibi dominus ([uoddam jus sive

deverium ''' quod vocatur manus mortua,

racione cujus capit dominus omnia boua lio-

minum decedencium sine liberis, vel sine co-

gnalis vel agnatis eisdem debentibus siicce- h

dere, et omnia boiia bominum maie natorum

decedencium sine liberis |)rocreatis de carne

sua. Nen(^' estimalur. Quando excidit, pre-

positus baljet ibi lx s.

Item, in loto poderio Trecensi''*', babet do- i

minus quoddam deveiium (*', racione cujus

Iiabel racbatum l'eudi quod tenent de eo uobiles

vidue ad secundas nupcias convolantes, et ra-

cione rarbali est in liona curialitalet^' domini

tantumcapere quantum valetreudumunoanno. j

Non estimalur. Hic nicbil babet prepositus.

Item babet ibi dominus nundinas Sancti

Johaunis, que incipiunt prima die martis post

quindennam beali Jobannis Baptisie, et

finiunl circa Nativitatem béate Virginis. Exti- k

mantui' ut nunc mille libras, prêter i'euduni

reçeplorum quod valet xiu Ib. , et babeni

ipsi simile leudum in aliis nundinis. Item di-

cuntur fia loire cbaudei^.

Ilem alias nundinas que diciiulur Sancti l

Remigii sive tf tbire'*' l'roideii, que iiuipiunl in

crasiino Sanclorum Omnium et liiiiuiil ebdo-

mada ante Nativitatc^m Dominj. Extimantur,

ut nunc, vil' Ib.

Item incrcatum, racione cujus capit demi- m

nus tbcloneum telaruin et ponderis quod \o-

catur Urtnellum'", que capitur anie domum

tome m, appellent ce personnage ttmaistre escri-

vaiujî.